cantus. f.

Primo.

F digni & iusti est. equi,
& salutare. Te dñe suppli
citer exorare. ut gregem
tuum pastor eterne non
deseras. sed pbeatos aptos
tuos continua protectio
in custodia. ut isdem
recloribus gubernetur.
quos operis tui mercator
eide contulisti pre esse
pastores. & ideo *scia*
insepe dñe ppius ora
tionis nram cu oblationis

*Accusatio iniquitatis forni
Sermone*

Ds qui nos annua
beate agnetis martiris
tuę sollempnitate letificas
da qđs ut qua veneramus
officio. sra pię comensa
tionis sequamur exēplo. f
apientia laudabit anima
suā. *GR* *Speie tua* *spē ueritatē.*
Alti *D* *ustia ē gra.*
simile est regnū egloriā resau

Bona consuetudo ex parte debet, q̄ multa abstinet.

Dirigit ad nos oēs qm̄ laboratis, et nocuerat vobis et ego refina
vos, Tollite iugum meum sup̄ vos, et discite (scilicet a magistro vobis)
q̄ mitis sum, et similis corde, et discite regere quibz vobis
Dirigit ad nos meum iugum est, et omnis meum latus. Mathysi. 11.

Et discite a me, id est non invidiam habere, non amara visibilia et
invisibilia nocere, non ad ipso mundo mirabilia fieri et mortuos
suscitantes, sed quod mitis sum, id est nemine ledendo, et similis
corde, id est nemine contempnendo. Aug. 9. h. 1.

Mitis est q̄ aliud non offendit, sicut ledit. Misericordia ad q̄ se
offendentes tolerat.

Corrumpunt bonos mores colloquia peccata
Corrumpunt bonos mores, colloquia peccata.

Corrumpunt bonos mores

Corrum. Quid sit peccata supra

Quia sunt hominum tenues pendentes filo.

Et subito casu que valuerunt rari

Corrumpunt bonos colloquia peccata

Corrum. Quid sit peccata supra

videtur bona in terra
videntium, fauente numine dei

Quem dicunt esse filium h. l. b. 3. 4

carit. f.
digni & mita q. r. quu.
p. r. o.
deprecabuntur omnes diuites plures
adducuntur reg. m. uirginet postea

Syst. Th. IV. 390 (Jnk.)

... De
... mater
Qui
modi op
... dicitur
... domini
... propter quod
... in abominat
Ham
EP
Multiplices o
Quos impi
Ille tamen no
Et fuerat pa
Valis in prim
Sub modici
At labor et
Pro multis
Est opus elect
Valis & nul
Empor habes
E celo ven
O quociens o
Qui primus
... filij
... p... us ve